
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

加治木労働基準監督署シャ
ワー室をトイレに改修する工事

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和元年7月11日
有限会社　徳留工業
肝属郡錦江町神川3117

6340002025996 一般競争入札 1,677,566 864,000 51.5 応札2者

鹿児島公共職業安定所男子ト
イレ自動センサー改修工事

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和元年7月23日
株式会社　南日本総合サービ
ス
鹿児島市小川町15-1

5340001004250 一般競争入札 1,297,507 894,240 68.9 応札1者

出水公共職業安定所　事務室
照明改修工事

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和元年7月30日
有限会社　三和住設
出水市西出水町699

4340002022426 一般競争入札 2,364,696 1,341,360 56.7 応札2者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和元年度　雇用保険関係業
務用冊子印刷に係る業務一式

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和元年7月2日
株式会社　あすなろ印刷
鹿児島市城西2-2-36-205

9340001006697 一般競争入札 3,857,771 2,591,355 67.2 応札1者

年度後半における集中的な就
職面接会事業

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和元年7月22日
株式会社　鹿児島映広
鹿児島市錦江町8-21

9340001000782 一般競争入札 4,844,485 3,920,400 80.9 応札3者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 備考落札率法人番号

予定価格

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

公益法人の場合

契約金額

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量 契約金額 備考
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

様式２－１

様式２－３


